OFÍCIO VEREADOR n° 687/2016
São Roque, 05 de maio de 2016.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de realizar operação tapa-buraco em todas as Ruas do Bairro Jardim Brasília.

As referidas vias públicas se encontram com muitos buracos, motivo pelo qual este Vereador foi procurado por muitas pessoas que passam pelo referido bairro para reivindicar junto ao Setor competente e assim evitar riscos de acidentes aos motoristas e pedestres.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIZ GONZAGA DE JESUS
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito de São Roque – SP

C/C

Ao

Responsável pelo Departamento de Obras da Prefeitura Municipal.

PROTOCOLO Nº CETSR 05/05/2016 - 14:18:16 02615/2016
/sjbv